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"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 61555
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
10.03.2025 SõPRUSE PST 25
Tuvastatud asjaolud
Sõpruse pst 25 kinnistul kasvavad hoolduslõikust ja võrade korrastamist vajavad
suuremõõtmelised vaher, kask ja saar ning noorte kujundatud pärnade rivi. Lehe tn 22 kinnistul
kasvava viltuse hobukastani võra ulatub Sõpruse pst 25 kinnistu kohale.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Võrade korrastamine ja kujundamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on kinnistul kasvavatele puudele teha võrade hooldus- ja harvenduslõikus. Lubatud
on kuivanud- ja murdumisohtlike okste eemaldamine. Lubatud on vajadusel alumiste okste
eemaldamine (võrade tõstmine). Üle piiri ulatuvate hobukastani okste lõikus on lubatud
Sõpruse pst 25 kinnistu piirides, Lehe tn 22 omanikku sellest eelnevalt teavitades. Soovitame
võimalusel hobukastani tüve alla lasta paigaldada spetsiaalne tugi. Noortel pärnadel on
lubatud võrade vormi- ja kujunduslõikus eesmärgiga hoida puid tulevikus kindlas
kõrguses ja vormis. Tüvemädanikuga vahtral soovitame lasta kontrollida tugivöö seisukorda.
Töö peab teostama arborist.
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Varakevad, kesksuvi või sügistalvine periood.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
08.04.2026

Hoolduslõikusloa andis Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Kuupäev 08.04.2025

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Puu(de) ülevaatuse tegi Kristjan Tarn, raielubade spetsialist

Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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